Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№   838   от    16.11.2015г.

Об утверждении Ежегодного плана
проведения проверок соблюдения

трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права,

в организациях, подведомственных

администрации МО «Братский район»
на 2016 год
В соответствии с Распоряжением мэра Братского района от 09.10.2012г. № 1387 «Об утверждении формы Ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации МО «Братский район», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район»:
1. Утвердить Ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации МО «Братский район» на 2016 год (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра Братского района В.Ц. Гарбовского.

А.С. Баловнев

Приложение №1
к  распоряжению мэра

 Братского района

 №  838  от  16.11.2015г.
	Ежегодный план

	проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации МО "Братский район"
на 2016 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля  (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МКОУ "Бадинская НОШ"
	Иркутская область, Братский район, д. Бада, ул. Пионерская, 3а
	29.02.2016г.
	пятнадцать
	документарная

	2
	МКОУ "Сахаровская НОШ"
	Иркутская область, Братский район, п. Сахарово, ул. Молодежная, 18
	26.04.2016г.
	пятнадцать
	документарная

	3
	МКУК "Межпоселенческое социально-культурное объединение "Акцент" Братского района"
	 Иркутская область, Братский район, г. Вихоревка, ул.Школьная, д.9
	19.09.2016г.
	пятнадцать
	документарная

	4
	МБОУ ДОД "ДЮСШ"
	Иркутская область, Братский район, г. Вихоревка, ул. Ленина, 37
	21.11.2016г.
	пятнадцать
	документарная

Заместитель мэра

Братского района                                                                          В.Ц. Гарбовский